
MaxiChem®

Rukavice potažené nitrilovou směsí s nylonovou
/ elastnovou podšívkou a protiskluzovým
úchopem na dlani a prstech - 14" - VÝROBA
UKONČENA

Chemická odolnost - Dodáváno prostřednictvím technologické
platformy ATG® LiquiTech®
Ultra lehká – syntetické povrstvení v kombinaci se špičkovou super
lehkou bezešvou podšívkou poskytuje vynikající pohodlí, citlivost,
padnutí na ruku a obratnost
Manžeta na míru - Udržuje manžetu těsně u ruky, takže prsty
zůstávají na špičce rukavice pro maximalizaci obratnosti
Protiskluzová povrchová úprava Micro-cup umožňuje kontrolovaný
a vynikající úchop v zaolejovaných a mokrých aplikacích.
Protiskluzový úchop se aplikuje pouze tam, kde je to skutečně
potřeba – v oblasti dlaně – aby nebyla ohrožena pružnost. Všechny
složky použité při výrobě a konstrukci tohoto produktu jsou v
souladu s právními předpisy REACH
Tyto rukavice byly před konečným zabalením vyprány, takže jsou
čisté a bezpečné pro použití
Asociace Oeko-Tex® vyhodnotila a certifikovala tento produkt jako
bezpečný pro pokožku od okamžiku, kdy přijde do styku s pokožkou

Aplikace
Čištění
Laboratorní analýza
Polygrafický průmysl
Agrochemikálie
Shromáždění

Technická data
Barva Zelený
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 50.00 x 29.50 x 27.00
Hmotnost pouzdra (kg) 11.10
Země původu Srí Lanka
Polymer Nitril
Tloušťka --
Podšívka Nylon
Délka 14"
Manžeta Rukavice
Sevření Protiskluzové
Ponořit --
Konstrukce Podporovaný
Certifikace CFIA, Bez latexu

Údaje o výkonu
EN 374 AKL
ČSN EN 388 4121X
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu 1
EN Hladina roztržení 2
EN Úroveň punkce 1
ČSN EN 374-5 --

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 56-635

4121X AKL

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-07


